
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR XL/333/2022 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  Rada Gminy Radomyśl  nad 
Sanem uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Radomyśl nad 

Sanem na 2022 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABD9FFF-5ACE-42A8-B73A-3798828FCB8D. Podpisany Strona 1



         Zał. Nr 1 

                        do Uchwały Nr XL/333/2022 

         Rady Gminy Radomyśl n/S 

         z dnia 29.12.2022 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatków 
1.  600 60013 6050 "Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

budowę ciągu pieszo-rowerowego w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 856 w 

km 0+506 - 1+438 w m. Antoniów" 

89 000,00 zł 30 czerwca 2023 r. 

2. 801 80101 6050 „Opracowanie dokumentacji 

projektowej adaptacji pomieszczeń 

szkoły podstawowej w Woli 

Rzeczyckiej na potrzeby 

funkcjonowania żłobka” 

24 871,00 zł 30 czerwca 2023 r. 

3. 900 90015 6050 "Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

budowę oświetlenia ulicznego w m. 

Chwałowice-Grudza" 

11 685,00 zł 30 czerwca 2023 r. 

4. 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy wieży 

widokowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu na 

„Gumnie” w miejscowości Antoniów 

28 000,00 zł 30 czerwca 2023 r. 

5. 926 92695 6050 „Wykonanie projektu 

zagospodarowania terenu stadionu w 

miejscowości Chwałowice, Gmina 

Radomyśl nad Sanem” 

18 000,00 zł 30 czerwca 2023 r. 

    RAZEM 171 556,00 zł  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABD9FFF-5ACE-42A8-B73A-3798828FCB8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do uchwały Nr XL/333/2022 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 
grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 
Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący j.s.t. może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków niewygasających. 
Zgodnie z informacją z Referatu Zespołu Infrastruktury Technicznej tut. urzędu zadania 
inwestycyjne wykazane w Zał. nr 1 do uchwały XL/333/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.                    
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 
wnioskuje się o uznanie zaplanowanych w 2022 r. wydatków na  powyższe przedsięwzięcia jako 
wydatki niewygasające. 
Wniosek motywuje się wydłużającymi się procedurami związanymi z uzyskaniem wymaganych 
pozwoleń i uzgodnień, w związku z czym wykonawcy nie byli w stanie dotrzymać terminu 
realizacji zadań.  
W przypadku planowanych zadań zawarto następujące umowy: 
1) "Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ciągu pieszo-rowerowego w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 856 w km 0+506 - 1+438 w m. Antoniów" 

- umowa z dnia 29.03.2022 r. wraz z aneksem z dnia 20.12.2022 r. 
2) „Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczeń szkoły podstawowej  

w Woli Rzeczyckiej na potrzeby funkcjonowania żłobka” 

- umowa z dnia 07.06.2022 r. wraz z aneksem z dnia 31.10.2022 r. 
3) Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę oświetlenia ulicznego w m. 

Chwałowice-Grudza" 

- umowa z dnia 15.11.2022 r. wraz z aneksem z dnia 19.12.2022 r. 
4) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy wieży widokowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu na „Gumnie” w miejscowości Antoniów 

- umowa z dnia 29.08.2022 r. wraz z aneksem z dnia 22.12.2022 r. 
5) „Wykonanie projektu zagospodarowania terenu stadionu w miejscowości Chwałowice, Gmina 

Radomyśl nad Sanem”  

- umowa nr INI.271.50.2022 z dnia 29.08.2022 r. wraz z aneksem z dnia 22.12.2022 r. 
W związku z zaistniałym opóźnieniem realizacji zadań nie było możliwości zapłaty za pracę 
realizowane w ramach w/w zadań. Ostateczne terminy i rozliczenie prac w zakresie podpisanych 
umów wraz z aneksami nastąpi w terminie do 30 czerwca 2023 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABD9FFF-5ACE-42A8-B73A-3798828FCB8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



